partibus cx altera,

jampridem hindndc comunicata, tra-

daca, appimduata, conventa, perculfa,

concordata fuerint Sk conclufa,

Siculi in Lireris, defuper confodis,

plenius apparet Si continetur,

^arum sjuidem Literarum Tenor fe^ni-

/jir, eJi talisy

Univerfis & fingulis, ad quorum No-
titias prifemes Liter® pervenerint, Cw-*

netins de Bergys Aurei Velleris Mjlcs
Dominus Tcmpotalis de Melyn £e-

ncftbcrghc Acc. Marefcallus llluftrinimi A. D. 1 509.

Principi^ Domini Philippi Archidneis Au-
^

Jiri^y Henricns de HitSans Miies Aurei

Velleris Dominus Temporalis de Bcrfcll

Gubernator Domini Koroli Duri/ Lux-
emb. <Fc. Judorui Prant Miles Dbminus
Temporalis deBlacfncft, Ambalfiatores,

Procuratore?, Oratores, Si Commiirarii

in hac parte Saaatillimi InvidiUimi

"l^incipit Maxisniliani Romanorum Re~

git fomper Augufti, Salutem.

Sciafis qu6d Nos.

Pro dido Sacratifiimo Rege Romano- *

rumy fuifquc H®fcdibus Si SuccefTori-

bus, atque ejus 6c eorum nomine, audo-

rirate nobis ab eodem Rege per Lireras

fu4s Patentes commilla, quarum Tenor
inferius fcquitur.

Cum V^cncrabilibus Viris Karolo So^

merfet uno Militum Ordinis Ganerii ac

CJai ‘taneo Gard® UluftriHimi Regis An-
gli®, ac Magiftro Willielmo Warhasm

I.eguiii Dodore Eledo in Epiicoputn
'

I. ondon. AmbalTiatoribus, Procuratori^

bus. Oratoribus, & CoinmilTariis didi

Illuftrillinn Regis Angli®. ad Infrafori-

pta per ipfius Regis.Angli® LitcrasVa-
lentes deputatis, quarum etiam inferius

Tenor fequitur.

Convenimus, Contraximus, & Con-

ci uliinus, prout fupro de Dut, deci~

mo quarto DieAugnjtfy AxD. 1503.^
H.7.A.17.

Nos igitur,

Omnia 6c fingula prxdidi Tradatus

Cipitula, per Oratores pr®didos ut pr®-

mittitur inita concordata gcfta Si coo-

clufa ,
Rai^ .Grata 6c Firma ha-

bentes.

Ea omnia 5i fingula, in eodem Tra-

dam contenta inferta Si fp^ficata 4

Laudamus, Ratificamus, Confirmamus,

Approbamus Si Corroboramus , necnon

cutn pra-fito Sacratiflimo Rege Roma-
norum Fratre noftro Charifiiino de novo

'Fenore Prafentium fpccifice exprcfse-

ue Inioius Contrahimus Si Conclu-

imus , ac perpetui Roboris Firmita-

tem obtinere volumus Si declaramus
^

Promittentes, boni Fide & in Verbo
Regio , Nos omnes Si fingulos pr®in-

ferti 'Trailatus Articulos firmiter te-

nere, cffedualUcr adimplere. Si in-

violabiliter obforvare, necnon a Sub-

ditis noftris teneri Si obfervari facere.

In cujus rei Teftimoniuiu has Lite-

ras noftras fieri fecimus Patentes.

Tcftq Rege apud WcpmonaPerium
Vicefiroo Dic Augufti, Anno Pomini
Miilefimo, Qpingentefimo nono.